2022年 10月 19日

各 位

公益財団法人 日本卓球協会

天皇杯・皇后杯 2023年全日本卓球選手権大会（一般・ジュニアの部）

帯同者申請について

日頃は、日本卓球協会の各種事業にご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、「天皇杯・皇后杯 2023 年全日本卓球選手権大会（一般・ジュニアの部）」では 1 選手

につき 3 名までの帯同者が認められております。原則として、予選を通過した都道府県卓球協

会・連盟から帯同者申請をお願い致します。

なお、日学連登録選手につきましては、種目毎に大学の登録地もしくは卒業高等学校所在

地の 2ヶ所からどちらか一方を選択し予選会にエントリーすることができますが、帯同者申請にお

いては、複数都道府県から予選を通過している日学連登録選手は、JTTA 登録をしている都道

府県卓球協会・連盟から申請をお願い致します。

※都道府県卓球協会・連盟で帯同者申込締切日が異なりますのでご注意ください。

必ずご確認いただきご申請ください。

（例）

    予選会出場都道府県

  JTTA 登録地 シングルス ダブルス 混合ダブルス 帯同者申請

A 選手 東京都 神奈川県（通過） 東京都（敗退） 東京都（敗退） 神奈川県

B 選手 東京都 神奈川県（敗退） 東京都（敗退） 東京都（通過） 東京都

C 選手 東京都 神奈川県（通過） 東京都（敗退） 東京都（通過） 東京都